
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/254/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Miasta Bielawa 

w zakresie twórczości artystycznej 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

oraz art. 7 b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin przyznawania stypendium Burmistrza Miasta Bielawa w zakresie twórczości 

artystycznej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Stypendia wspierające osoby zajmujące się twórczością artystyczną będą wypłacane ze środków 

zaplanowanych na ten cel w planie finansowym Miejskiego Zarządu Placówek Oświaty w Bielawie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielawa. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXII/217/2020 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. w sprawie 

regulaminu przyznawania uzdolnionym uczniom stypendium artystycznego Burmistrza Miasta Bielawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Dźwiniel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 sierpnia 2020 r.

Poz. 4534



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/254/2020 

Rady Miejskiej Bielawy 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

 

 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIUM BURMISTRZA MIASTA BIELAWA 

W ZAKRESIE TWÓCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ 

§ 1. Ustanawia się stypendium artystyczne, zwane dalej "stypendium", dla osób zajmujących się twórczością 

artystyczną. Stypendium jest wyrazem uznania dla osiągnięć kandydata na stypendystę oraz formą wsparcia 

dalszego rozwoju artystycznego. 

§ 2. 1. Stypendium ma charakter indywidualny. Jest przyznawane osobom fizycznym wykazującym się 

wyjątkową aktywnością twórczą, reprezentującym wysoki poziom artystyczny, szczególnie utalentowanym, stale 

zamieszkującym na terenie Gminy Bielawa. 

2. Stypendia przyznawane są w jednej z dziedzin: 

a) sztuki plastyczne, 

b) literatura, 

c) muzyka, 

d) śpiew, 

e) film, 

f) sztuki wizualne, w tym m.in.: malarstwo, rzeźba, grafika, rysunek, fotografia, multimedia, 

g) taniec, 

h) teatr. 

3. O uzyskanie stypendium mogą ubiegać się mieszkańcy Gminy Bielawa posiadający udokumentowane 

osiągnięcia artystyczne za ubiegły rok szkolny. 

§ 4. Stypendia przyznawane są za indywidualne oraz zespołowe osiągnięcia artystyczne uzyskane 

w minionym roku szkolnym.  

§ 5. Kandydatom ubiegającym się o stypendium artystyczne przyznaje się następujące punkty:  

rodzaj GRAND 

PRIX/ 

nagroda 

specjalna 

 

I 

 

II 

 

III 

 

wyróżnienie 

 

tytuł 

finalisty 

Międzynarodowe 20 16 12 8 4 3 

Ogólnopolskie 15 12 9 6 3 2 

Region. 

(wojewódzkie, 

międzyregionalne) 

10 8 6 4 2 1 

W przypadku osiągnięć zespołowych wartość punktowa redukowana jest o 50%. 

§ 6. 1. Wniosek, o przyznanie stypendium składać może rodzic, prawny opiekun dziecka lub pełnoletni 

kandydat na stypendystę. 

2. Do wniosku należy dołączyć kserokopię dokumentów stwierdzających osiągnięcia artystyczne za ubiegły 

rok szkolny z uwzględnieniem zapisu dot. rodzaju szczebla osiągnięcia (potwierdzone za zgodność z oryginałem 

przez rodzica/opiekuna prawnego, opiekuna artystycznego lub kandydata ubiegającego się o stypendium). 

3. Wnioski o przyznanie stypendium artystycznego należy składać w sekretariacie Miejskiego Zarządu 

Placówek Oświaty w Bielawie, ul. Wolności 57, 58-260 Bielawa w terminie od 1 do 10 września danego roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4534



4. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku o stypendium, Wnioskodawca  

jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 7 dni od daty otrzymania pisemnego wezwania do ich usunięcia. 

5. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

- złożenia po terminie, o którym mowa w ust. 3; 

- niespełnienia wymogów formalnych, o których mowa w § 2; 

- nieusunięcia braków formalnych we wniosku o przyznanie stypendium w terminie określonym w ust. 4; 

- wycofania wniosku o przyznanie stypendium przez wnioskodawcę. 

6. Złożenie wniosku nie rodzi prawa do przyznania stypendium. 

§ 7. 1. Wnioski o przyznanie stypendium opiniuje Komisja Stypendialna powoływana przez Burmistrza 

w drodze zarządzenia, zwana dalej Komisją. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) dwóch członków Komisji Oświaty Spraw Społecznych i Zdrowia Rady Miejskiej Bielawy 

2) jeden przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Bielawie; 

3) jeden przedstawiciel MZPO w Bielawie; 

4) jeden przedstawiciel MOKiS w Bielawie; 

3. Komisja opiniując wnioski o przyznanie stypendium, bierze pod uwagę: 

1) osiągnięcia artystyczne w ubiegłym roku szkolnym, potwierdzone odpowiednimi dokumentami; 

2) opinię opiekuna artystycznego/nauczyciela przedmiotu lub wychowawcy. 

4. Komisja przyznaje dla każdego wniosku określoną liczbę punktów, zgodnie z zasadami określonymi  

w § 4. 

5. Z posiedzenia komisji sporządzany jest protokół wraz z rekomendacją kandydatów do przyznania 

stypendium, który przekazywany jest Burmistrzowi Miasta Bielawa. 

§ 8. 1. Wysokość wypłacanego stypendium ustala się w przedziale od 150,00 zł do 300,00 zł. w zależności 

od wysokości zaplanowanych środków w planie finansowym Miejskiego Zarządu Placówek Oświaty oraz ilości 

złożonych wniosków. 

2. Stypendium przyznaje się na okres 10 miesięcy tj. od września bieżącego roku do czerwca przyszłego roku 

i wypłaca się w ratach miesięcznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4534



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/254/2020 

Rady Miejskiej Bielawy 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

 

 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium Burmistrza Miasta Bielawa w zakresie twórczości artystycznej 

 

I. Wypełnia wnioskodawca: 

1. Imię i nazwisko 

................................................................................................................................................................. 

2. Data urodzenia 

................................................................................................................................................................. 

3. Imiona i nazwiska rodziców/opiekunów niepełnoletniego kandydata 

................................................................................................................................................................. 

4. Adres zamieszkania 

................................................................................................................................................................. 

5. Telefon kontaktowy 

................................................................................................................................................................. 

6. PESEL 

................................................................................................................................................................. 

7. Nazwa Banku i numer konta, na które będzie przekazywane stypendium 

................................................................................................................................................................. 

8. Opinia opiekuna artystycznego  (nie wymagana dla kandydata pełnoletniego) 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

 

……...................................... 

opiekun artystyczny 

9. Informacja o uczestnictwie (a w szczególności zdobycie tytułu laureata, finalisty) w konkursach, 

festiwalach i innych imprezach kulturalnych i artystycznych: 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4534



................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

 

……...................................... 

rodzic/ opiekun prawny/kandydat 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4534


		2020-08-03T11:38:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




